
 

 

Львівська  міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 

Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС  
«ШКОЛА І СТУПЕНЯ – ГІМНАЗІЯ «ГРОНО» 
УКРАЇНА, 79052, м. Львів, вул. Вигоди, 27, тел. (0322) 267-65-51 e-mail grono_lviv@ukr.net  

 

Н А К А З 
 
Від 01.06. 2018р.     № 130 

 
Про зарахування дітей  
до 1 класу  школи І ступеня 
  

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України «Про 
загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 
освіти» на підставі копій свідоцтв про народження дітей, медичних документів та заяв 
батьків про право першочергового зарахування,  -  

НАКАЗУЮ: 
1. Зарахувати наступних  дітей до 1 класу  школи І ступеня на  2018-2019 н.р.: 

1.  Андраш 

2.  Андреюк 

3.  Байдала 

4.  Бас 

5.  Бегей 

6.  Боднар 

7.  Бойко 

8.  Борейко 

9.  Бохонко 

10.  Будянська 

11.  Бук 

12.  Вариницький 

13.  Велит 

14.  Вовк 

15.  Волошин 

16.  Вороницька  

17.  Гайдучок 

18.  Ганачівський 

19.  Главацька 

20.  Гнатишин 

21.  Годій 

22.  Грицюк 

23.  Гук 

24.  Диванчук 

25.  Дмитерко 

26.  Драб 

27.  Дусик 

28.  Завадський 

29.  Занкевич  

30.  Засипкін 

31.  Зборовська 

32.  Івасик 

33.  Кайдан 

34.  Качмарик 

35.  Ковальчук 

36.  Коломицев 

37.  Король 

38.  Коростенська 

39.  Котик 

40.  Котляров 

41.  Кутник 

42.  Лаский 

43.  Лев 

44.  Лесів 

45.  Лизак 

46.  Лівіновський 

47.  Лозинський 

48.  Майковський 

49.  Маланюк 

50.  Марусин 

51.  Маханкін 

52.  Мелешко 

53.  Мельничук 

54.  Мирон 

55.  Мирончук 

56.  Моспан 

57.  Мушинський 

58.  Напірко 

59.  Оброцька 

60.  Оприск 

61.  Павлишин 

62.  Пасічник 

63.  Паславський 

64.  Пекарський 

65.  Петрів 

66.  Пізь  



67.  Поляков 

68.  Попов 

69.  Попович 

70.  Присяжник 

71.  Пунь 

72.  Рачковська 

73.  Романець 

74.  Сабадаш 

75.  Самонічев 

76.  Сейко 

77.  Семко 

78.  Сенчишин 

79.  Слободянюк 

80.  Стовба 

81.  Стойко 

82.  Столбунова 

83.  Стоян 

84.  Творидло 

85.  Терембець 

86.  Тимків 

87.  Трухан 

88.  Тур 

89.  Филипів 

90.  Філатов 

91.  Фітьо 

92.  Фукс 

93.  Хабаль 

94.  Хімчак 

95.  Хома 

96.  Хома 

97.  Христолюбова 

98.  Цюцюра 

99.  Чабан 

100.  Чучман 

101.  Шайнер 

102.  Шамрай 

103.  Шаповал 

104.  Шахов 

105.  Шевчун 

106.  Шевчун 

107.  Шелудько 

108.  Шийка 

109.  Шишкевич 

110.  Шляпін 

111.  Шолох 

112.  Щепаняк 

113.  Щербанов 

114.  Щипель 

115.  Юнко 

116.  Юрга 

117.  Юрченко 

118.  Юрченко 

119.  Юрчишин 

120.  Ястремська 

 
 
2.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 

 
 
 

Директор         Сомик Н.П. 
 

 

 

 


